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UNIVERSITETI 1 SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr./240/ Prot. Tirané, mé /9. 07 2025
A VENDIM

Nr. yf daté /9 O0F. 2025

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER SHTESA TE RREGJISTRIT TE
PARASHIKIMEVE Ti PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA BUXHETI DHE TE
ARDHURAT) PER VITIN 2025, NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE
TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 38, té Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e
UST neni 20, né Relacionin nr. 1672, daté 03.07.2025, Senati Akademik né mbledhjen
e tij t& datés 14.07.2025,

VENDOSI:
1. Té miratoj¢ propozimin pér shtesa t& Rregjistrit t& Parashikimeve té
Prokurimeve Publike (nga buxheti dhe té ardhurat) pér vitin 2025 né

Universitetin e Sporteve té Tiranés, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit t¢ UST-s&.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Rr, Muhamet Gjollesha, Tiran¥, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Sporteve té Tiranés

Shtesa né Regjistrin e Parashikimeve t& Prokurimeve Publike viti 2025

Shtese nga  T& ardhurat i
Tipi i Lloji i Ofgm
kontra PR EiE Koha e | zhvilion
tés Burimi i s& y
Konrats. | @2/ financimmit prokurimit p‘:r“;ik“ p“’;_‘:“’
Lii/i ‘ Marréves| P8 pondii buxhects S el shpaltjen | prokurim
Nr | Llogaria Viti | modifiku Objekti i prokurimit fie hérbi Hogaritir shtetit, te Vlera até&/Amend|CPV Kod & -
ar Kuadér m/mar a.rdhura., ament OF . RN
révesh vetéfinancim,e kom::au_: &s procedur
e 2 PEARENE L (muaji) | avete
kuadér e fillim 2
) viti peiqmdrgm
3015000
0-7
3019200
Prokurime 0-1
) Shpenzime pajisje dhe me vlera te| 4533120|Gjate
1] 2144170 2025|Lri instalimi i kondiclonereve Kontraté [Mallra 1,000,000 | T& ardhurat 1,200,000| vogla 0-8|vitit 2025| UST
< O




Projekte shkencore 1@ tjera ne UST Kérkimi Shkencor

i1 , Lieii | T Orpani g2
: procedurts 9 i 1 e dvillon
i Kourn, | "ot | it | Pt prokurimitMia platGfiker per | procaduren ¢
e Uoprn | Vil |modifike Objela i prokurimit Martbveshje ...__.._ﬁu. _ Fondi Hogarirer | f.___ e Vln  |kontra/Amend | CPV Kod| sbpalljenc | prokurimmie o
o Fundér o 3 . ament kontrate . pmeedurés astin e
) - ) ¢ vetéfinancim otj) plr nevojst e 1 (mua)  |procederrve e
: ‘ je kusdar) | o . Siimvd | -} | perqendree
“Projeki we Gtull: "'Qas]a ¢ glimnazisteve nda] edukimit WAk dhe sporteve, kushi T suksesit né karrier dhe cAwkeale qytetar 8 tyre’ Drejtuese projekti
Prof.As.Dr.Aida Shehu - : - ) 3 :
22000000
Prokurim -0
me viere | 22100000
2025 e 1
100000 |22120000 | Gjaté
1| 6022010 TRi [Printime e postera Kontrate | Mallra 5,417Buxheti i Shteti 6,500 -7 vitit 2025 UST
Gjaté
vitit 2025
2 2025-2024I i |Shpenzime karburant per transport Buxheti i Shteti 56,900 2026 UST
Shpenzime dieta brenda Gjaté
vendit. vitit 2025
3| 6024100(2025-202(1 ri Buxheti i Shteti{f 528,000 2026 UST
Projekti me titull: “Hartimi i manualeve (& standartizuara pér udhérréfyesit e specialitetit té,v anté dhe trajer fitnesi” Drejtues projekti Prof.As Dr.Elton Spahin
22000000
Prolurim -0
Shpenzime printime. Pyetésor, me vlere |22100000-]
2025 %, i %
fletépalosje etj. manualé nen 1
100000 {22120000( Gjaté
1| 6022010 Iri Kontrate | Mallra 13,333 Buxheti i Shteti 16,000 -7 vitit 2025( UST
Shpenzime dieta brenda 2
veadit Gyate
2| 6024100(2025-20241 ri i Buxheti i Shteti{ 66,000 vitit 2025| UST
Shpenzime dieta jashté X
. ém&r ! Gjaté
3| 6024200{2025-20241 ri Buxheli i Shteti{ 240,000 vitit 2025 UST
Gjatg
4| 6023100{2025-20241 ri _[Shpenzime transporti karburant Buxheti i Shteti 29,574 vitit 2025 UST
Gjaig

5| 6023300{2025-20241 ri _|Siguracion Buxheti i Shteti 4,000 vitit 2025f UST




Projekte shkencore (Te ardhurat

Lloji i Organi q¢
roceduré i
Burimi i ’ sems a5 m:r
financimit prokurimit plan;f;:(u éne
53 buxheti i Minikontr £ rokuri
B " Fondi i ( o | PRI
Objekti i prokurimit llogaritur shtetit, te Viera  |até/Amend]CPV Kod stpalljen itng
ardhura, ament © rastin e
vetéfinancim,e kontrate pro;:dur procedur
tj) pé€r nevojat G . ave té
e fillim i el
) , viti uara
Projekti me titull:Rendesia e fizioterapise ne permirsimin e shendetit te grave ne periudhen e premeno,

me aparaturen MAPLe" Drejtuese Dr. Ajsel Oscku

pauzes dhe menopauzes.Nje krahasim

midis dy ushtrimeve pelvike Kegel dhe trajtimit

Paisje Laboratori:Aparatura
MAPLE “Sistem per
identifikimin e aktivitetit
muskulor individual ne ane te
ndryshme dhe ne thellesi te
ndryshme te bazes pelvike.
-Perineometér (Pajisje
ushtrimi per bazen pelvike)

2310140 | 2025

Iri

Kontratg | Mallra

980,000/ Té& Ardhurat

1,176,000

Prokurim RO -

me viere 0-5|Gjate UST
3310000 vitit 2025

te vogel 0-1
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